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Competi¢des que fazem parte desse circuito:

| ETAPA: 14 mar. a 15 mar. 2025 - | ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAGAO 2025 - ACADEMIA VIVA AGUA - SAO LUIS/MA (25 METROS)

Il ETAPA: 16 mar. 2025 - | ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAGAO 2025 - ACADEMIA VIVA AGUA - SAO LUIS/MA (25 METROS)

Il ETAPA: 13 jun. a 14 jun. 2025 - [l ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAGAO 2025 - ACADEMIA GOLFINHO - SAO LUIS/MA (25 METROS)

IV ETAPA: 15 jun. 2025 - Il ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAGAO 2025 - ACADEMIA GOLFINHO - SAO LUIS/MA (25 METROS)

V ETAPA: 08 ago. a 09 ago. 2025 - [Il ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAGAO 2025 - AABB - SAO LUIS/MA (25 METROS)

VI ETAPA: 10 ago. 2025 - Ill ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAGAO 2025 - AABB - SAO LUIS/MA (25 METROS)

VIl ETAPA: 17 out. a 18 out. 2025 - IV ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAGAO 2025 - APCEF/MA - SAO LUIS/AC (25 METROS)

VIl ETAPA: 19 out. 2025 - IV ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAGAO 2025 - APCEF/MA - SAO LUIS/MA (25 METROS)
IX ETAPA: 28 nov. a 29 nov. 2025 - V ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAGAO 2025 - APCEF/MA - SAO LUIS/MA (25 METROS)

X ETAPA: 30 nov. 2025 - V ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAGAO 2025 - APCEF/MA - SAO LUIS/MA (25 METROS)
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MATR.

129617
128614
131084
128626
129098
122946
122440
129200
128081
129759

MATR.

122430
125887
117918
113066
126047
125536
120509
128667
125510

NOME

*NICOLE DA SILVA BRAGA
LYANNA LETICIA VEIGA DE SA(VIVA AGUA)
*ANA LUISA GONGALVES OLIVEIRA

RAYSSA CORREA MARQUES

KAYLA CATARINA SILVA MATOS

BIANCA LIMA SANTOS

ANA LIVIA SERRA MONDEGO

MARIA EDUARDA REZENDE FROES

ANA CAROLINE MUNIZ SILVA

*RAFAELA HELEN MORAES MARTINS

NOME

YAISSA LARISSA SANTOS MENDES

KANANDA STEFANNY BATISTA NASCIMENTO
THALYANE CRISTINA DOS ANJOS

LORENA BARRIER WANG BARBOSA(VIVA AGUA)
ANDRESSA LOPES DOS SANTOS

NATALIA LEMOS MARQUES

FRANCISCA MARIA DA CONCEIGAO MACEDO LIMA
MARIA CLARA RIBEIRO

BEATRIZ LIMA COSTA**

I ET.

18
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18
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IVET. VET. VIET. VIIET. VI

ET.

IVET. VET. VIET. VIIET. VI
ET.

IXET. XET. TOTAL IT

IXET. XET.

18.0 0.00
18.0 0.00
15.0 0.00
140 0.00
13.0 0.00
13.0 0.00
12.0 0.00
11.0 0.00
11.0 0.00
9.0 0.00
TOTAL IT
18.0 143.32
18.0 167.66
16.0 14461
14.0 163.40
14.0 182.14
10.0 157.56
10.0 162.97
10.0 232.22
9.0 0.00
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FAIXA: 35 FEMININO
NO
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140

MATR.

115427
131076
129201
126638
129238
116581

MATR.

110750
110705
117913
113331
126649
129100
122855
128108
131667

MATR.

113345
117612
118197
124200
26080

117690
131537
119719
128631
121739
121777
126044
121816
124260

NOME

MARIA DA GRACA ABREU COSTA
AMANDA CRISTINA ROXO FéLIX
LAURA FROES NUNES DA SILVA
TAMMIRES OLIVEIRA CARVALHO
SAMIA ROBERTA TEIXEIRA MENEZES
ANA CLARA DE CARVALHO COSTA

NOME

LUANY CRISTHINY FERREIRA MENDES
LETICIA MENDONGA SENA

NADIA YARA FACUNDES LOBATO
CAMILA ALEXSANDER MELO CARNEIRO
REBECA CRISTINA NASCIMENTO MATOS
*BRUNA LORENA CASTRO DE OLIVEIRA
CAROLINA VERAS BEZERRA GALVAO**
ZORAIA ORBACZ**

IZABELA SILVA E SILVA

NOME

ANA CAROLINA JORDAO DA SILVA BARROS
MARIANA MUNIZ RODRIGUES DE CARVALHO
YANNE HOLANDA LOPES

THAIS GOMES COSTA CAMPOS

VIVIANE VALERIA DOS SANTOS FERREIRA
SARAH RAQUEL LOUREIRO DO AMARAL
ADELIA VANESSA FERREIRA SOUZA
ANDREA REIS FERNANDES

TASSIA DOS SANTOS DURANS

KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA**
ALESSANDRA ABAS AMORIM ARAUJO
DACYANE DO NASCIMENTO NUNES**
*MARILIA FERREIRA

ALANNA MARIA RAMOS VAZ VASCONCELOS

I ET.

oo o o

I ET.
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I ET.

18
18
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14
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10
10

INET. IMET. IVET. VET. VIET. VI ET. VIl

ET.

INET. IMET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl

ET.

~

INET. IMET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl

ET.

IXET. XET.

IXET. XET.

IXET. XET.

TOTAL

9.0
7.0
6.0
6.0
5.0
5.0

TOTAL

18.0
16.0
15.0
13.0
13.0
12.0
9.0
7.0
6.0

TOTAL

18.0
18.0
16.0
14.0
14.0
12.0
12.0
10.0
10.0
9.0
8.0
7.0
7.0
7.0

IT

179.13
0.00

151.73
203.35
203.48
204.96

IT

119.30
132.14
137.00
177.72
228.00
141.40
0.00
0.00
0.00

IT

131.08
135.58
140.82
135.90
146.48
147.19
149.76
158.76
177.61
0.00

168.84
0.00

190.36
201.01
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FAIXA: 50 FEMININO
NO

10
20
30
40

MATR.

128656
114625
129667

MATR.

7973

122419
129623
121745
124241
113687
112799
126659
117926
122394

MATR.

113112
111192
113356
125505
128116
111663
118983
118505

MATR.

112238
112681
111194
119034

NOME

CARMEM HELLEN DA SILVA ROCHA
ANASTACIA SOUZA BRAGA MARTINS
VANESSA MOREIRA DA SILVA SOEIRO

NOME

CLAUDIA VANISSE MIRANDA DE B. COSTA
NATHALLIA ALINE ALVES CASIMIRO PEREIRA
AMMANDA CAVALCANTI SILVA

ELAINE DE PAULA FIOD COSTA

DATILHE MACIEL MESSIAS

BRUNA MARIA TRINDADE FERNANDES
*CRISTIANE REIS COQUEIRO MOURA

SAMIRA DA COSTA FONTES(VIVA AGUA)
AMANDA SILVA MADUREIRA

FRANCY MEYRE MOREIRA GOMES(VIVA AGUA)

NOME

SILEYDA COSTA
SIMARIA UCHOA DE MENEZES

RAQUEL TELLES RIBEIRO DE ARAUJO(VIVA AGUA)
DANIELLE VANESSA LOUZEIRO GOMES(VIVA AGUA)

*AMANDA SOARES DIAS LAGO

ANNA CAROLINA DA SILVA CARNEIRO
MARIA SILVA DA SILVA**

CELIA REGINA DE JESUS MORAES**

NOME

LUCIA MOREIRA DO NASCIMENTO

FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO)
ANDREA TELLES DE ARAUJO(VIVA AGUA)
SILVALENE DOS SANTOS SILVA

I ET.

[é)]

I ET.

18
18
16
14
13
13
11
11
11

I ET.

18
18
16
13
13
12

I ET.

18
16
15
15

INET. IMET. IVET. VET. VIET. VI ET. VIl
ET.

INET. IMET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl
ET.

INET. IMET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl
ET.

9

7

INET. IMET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl

ET.

IXET. XET.

IXET. XET.

IXET. XET.

IXET. XET.

TOTAL IT

6.0 184.86
5.0 178.46
5.0 187.44
TOTAL IT
18.0 106.92
18.0 135.97
16.0 139.20
14.0 136.90
13.0 147.92
13.0 167.06
11.0 156.31
11.0 186.81
11.0 220.14
4.0 240.89
TOTAL IT
18.0 126.59
18.0 141.27
16.0 140.07
13.0 147.20
13.0 148.46
12.0 162.70
9.0 0.00
7.0 0.00
TOTAL IT
18.0 127.63
16.0 138.29
15.0 145.16
15.0 155.73
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N°  MATR. NOME IET. NET. WET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl IXET. XET. TOTAL IT
ET.
59 114724 RENATA VIEIRA BEIROUTH 14 14.0 143.24
6° 129240 LUANDA MENDES DOS SANTOS DA FRANGA 11 11.0 158.36
7° 125844 GRACIULA FURTADO ARAUJO** 9 9.0 0.00
8° 122380 JEANE GOMES RODRIGUES 9 9.0 183.67
FAIXA: 55 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. NET. WET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl IXET. XET. TOTAL IT
ET.
1° 121840 MARIA DO SOCORRO COSTA DO AMARAL 18 18.0 159.13
2° 116460 SANDRA VERAS DE AZEVEDO 18 18.0 170.93
3° 113370 RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA 15 15.0 175.67
40 110788 MONICA MOREIRA LIMA 14 14.0 169.82
5° 118566 KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA(VIVA 14 140 207.84
AGU
6° 113643 CRISTIANE SIMOES SILVA** 9 9.0 0.00
FAIXA: 60 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. NET. WET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl IXET. XET. TOTAL IT
ET.
1° 113302 REGIANE APARECIDA CAIRE DA SILVA 18 18.0 156.92
2° 23921 MARIA LUCIA TRABULSI E. CAMPOS 16 16.0 170.88
3° 122418 SILVIA TERESA FERREIRA MACATRAO 16 16.0 191.82
4° 110794 GISELLE MARIA ARAUJO LIMA DE MENEZES 14 140  200.70
5° 126650 MARIA DOS REMEDIOS MORAES DOS SANTOS(VIVA Al2 12.0  248.97
FAIXA: 65 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. NET. WET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl IXET. XET. TOTAL IT
ET.
1° 126639 MARIA BERNADETE SOUZA LOBO FONSECA 18 18.0 162.64
2° 121765 VIVIANE MARTINS DE ARAUJO 16 16.0 193.21
3° 23920 EDILENE DE JESUS C. SOUZA 15 15.0 158.19
4° 111704 ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD** 9 9.0 0.00
FAIXA: 75 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. NET. WET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl IXET. XET. TOTAL IT
ET.
1° 116224 MARIA DE FATIMA COSTA TEIXEIRA 18 18.0 196.12
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N°e MATR. NOME IET. INET. WET. IVET. VET. VIET. VIIET. VIl IXET. XET. TOTAL IT
ET.

2° 110785 ELBA GOMIDE MOCHEL(VIVA AGUA) 15 150 219.63

3° 121802 KEIKO MURAKAMI WINKLER 14 140 23138
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