

Todas as provas oficiais

Relatório incluindo não-associados (marcados com *) - sem convidados

Ranking com apenas resultados oficializados

Swim It Up! Sistemas de Natação | ABMN Online 3.7

Competições que fazem parte desse circuito:

I ETAPA: 14 mar. a 15 mar. 2025 - I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAÇÃO 2025 - ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

II ETAPA: 16 mar. 2025 - I ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025 - ACADEMIA VIVA ÁGUA - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

III ETAPA: 13 jun. a 14 jun. 2025 - II ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAÇÃO 2025 - ACADEMIA GOLFINHO - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

IV ETAPA: 15 jun. 2025 - II ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025 - ACADEMIA GOLFINHO - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

V ETAPA: 08 ago. a 09 ago. 2025 - III ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAÇÃO 2025 - AABB - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)
VI ETAPA: 10 ago. 2025 - III ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025 - AABB - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

VII ETAPA: 17 out. a 18 out. 2025 - IV ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAÇÃO 2025 - APCEF/MA - SÃO LUÍS/AC (25 METROS)

VIII ETAPA: 19 out. 2025 - IV ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NĂŢAÇÃO 2025 - APCEF/MĀ - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

IX ETAPA: 28 nov. a 29 nov. 2025 - V ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTER DE NATAÇÃO 2025 - APCEF/MA - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

X ETAPA: 30 nov. 2025 - V ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2025 - APCEF/MA - SÃO LUÍS/MA (25 METROS)

FAIXA: 20 FEMININO

Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET	. IV ET.	. V ET.	VI ET.	VII ET. VIII	IX ET. X ET.	TOTAL	. IT
									ET.			
1º	129617	*NICOLE DA SILVA BRAGA	18								18.0	0.00
10	128614	LYANNA LETICIA VEIGA DE SÁ(VIVA ÁGUA)	18								18.0	0.00
30	131084	*ANA LUISA GONÇALVES OLIVEIRA	15								15.0	0.00
40	128626	RAYSSA CORRÊA MARQUES	14								14.0	0.00
5°	129098	KAYLA CATARINA SILVA MATOS	13								13.0	0.00
5°	122946	BIANCA LIMA SANTOS	13								13.0	0.00
70	122440	ANA LIVIA SERRA MONDEGO	12								12.0	0.00
80	129200	MARIA EDUARDA REZENDE FRÓES	11								11.0	0.00
80	128081	ANA CAROLINE MUNIZ SILVA	11								11.0	0.00
10°	129759	*RAFAELA HELEN MORAES MARTINS		9							9.0	0.00

FAIXA: 25 FEMININO

Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET. IV ET. V ET.	VI ET. VII ET. VIII ET.	IX ET. X ET.	TOTAL	_ IT
10	122430	YAISSA LARISSA SANTOS MENDES	18					18.0	143.32
2°	125887	KANANDA STEFANNY BATISTA NASCIMENTO	18					18.0	167.66
30	117918	THALYANE CRISTINA DOS ANJOS	16					16.0	144.61
40	113066	LORENA BARRIER WANG BARBOSA(VIVA ÁGUA)	14					14.0	163.40
5°	126047	ANDRESSA LOPES DOS SANTOS	14					14.0	182.14
6°	125536	NATALIA LEMOS MARQUES	10					10.0	157.56
7°	120509	FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO MACEDO LIMA	10					10.0	162.97
80	128667	MARIA CLARA RIBEIRO	10					10.0	232.22
90	125510	BEATRIZ LIMA COSTA**		9				9.0	0.00



Todas as provas oficiais Relatório incluindo não-associados (marcados com *) - sem convidados

Ranking com apenas resultados oficializados

Swim It Up! Sistemas de Natação | ABMN Online 3.7

	Ν°	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET. IV ET. V ET.	VI ET. VII ET. VIII ET.	IX ET. X ET. TOTA	L IT
	10°	115427	MARIA DA GRAÇA ABREU COSTA	9				9.0	179.13
	110	131076	AMANDA CRISTINA ROXO FÉLIX		7			7.0	0.00
	12º	129201	LAURA FROES NUNES DA SILVA	6				6.0	151.73
	13º	126638	TAMMIRES OLIVEIRA CARVALHO	6				6.0	203.35
	14º	129238	SAMIA ROBERTA TEIXEIRA MENEZES	5				5.0	203.48
	15º	116581	ANA CLARA DE CARVALHO COSTA	5				5.0	204.96
AIXA: 30 FEMININO									
	Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET. IV ET. V ET.	VI ET. VII ET. VIII ET.	IX ET. X ET. TOTA	L IT
	10	110750	LUANY CRISTHINY FERREIRA MENDES	18				18.0	119.30
	20	110705	LETÍCIA MENDONÇA SENA	16				16.0	132.14
	30		NADIA YARA FACUNDES LOBATO	15				15.0	137.00
	40	113331	CAMILA ALEXSANDER MELO CARNEIRO	13				13.0	177.72
	5°	126649	REBECA CRISTINA NASCIMENTO MATOS	13				13.0	228.00
	6º	129100	*BRUNA LORENA CASTRO DE OLIVEIRA	12				12.0	141.40
	7°	122855	CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO**		9			9.0	0.00
	80	128108	ZORAIA ORBACZ**		7			7.0	0.00
	90	131667	IZABELA SILVA E SILVA		6			6.0	0.00
FAIXA: 35 FEMININO									
	Νº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET. IV ET. V ET.	VI ET. VII ET. VIII ET.	IX ET. X ET. TOTA	L IT
	10	113345	ANA CAROLINA JORDÃO DA SILVA BARROS	18				18.0	131.08
	20	117612	MARIANA MUNIZ RODRIGUES DE CARVALHO	18				18.0	135.58
	30	118197	YANNE HOLANDA LOPES	16				16.0	140.82
	40	124200	THAIS GOMES COSTA CAMPOS	14				14.0	135.90
	5°	26080	VIVIANE VALÉRIA DOS SANTOS FERREIRA	14				14.0	146.48
	6°	117690	SARAH RAQUEL LOUREIRO DO AMARAL	12				12.0	147.19
	7°	131537	ADELIA VANESSA FERREIRA SOUZA	12				12.0	149.76
	80	119719	ANDREA REIS FERNANDES	10				10.0	158.76
	90	128631	TÁSSIA DOS SANTOS DURANS	10				10.0	177.61
	10°	121739	KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA**		9			9.0	0.00
	110	121777	ALESSANDRA ABAS AMORIM ARÁUJO	8				8.0	168.84
	12º	126044	DACYANE DO NASCIMENTO NUNES**		7			7.0	0.00
	13º	121816	*MARÍLIA FERREIRA	7				7.0	190.36
	140	124260	ALANNA MARIA RAMOS VAZ VASCONCELOS	7				7.0	201.01

Associação Brasileira Masters de Natação - www.abmn.org.br



Todas as provas oficiais Relatório incluindo não-associados (marcados com *) - sem convidados

Ranking com apenas resultados oficializados

Swim It Up! Sistemas de Natação | ABMN Online 3.7

	Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET.	IV ET. \	/ ET.	VI ET.	VII ET. VIII		. ТОТА	L IT
	15º	128656	CARMEM HELLEN DA SILVA ROCHA	6								6.0	184.86
	16º	114625	ANASTÁCIA SOUZA BRAGA MARTINS	5								5.0	178.46
	17º	129667	VANESSA MOREIRA DA SILVA SOEIRO	5								5.0	187.44
AIXA: 40 FEMININO													
	Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET.	IV ET. \	/ ET.	VI ET.	VII ET. VIII		. ТОТА	L IT
	1º	7973	CLAUDIA VANISSE MIRANDA DE B. COSTA	18						E1.	•	18.0	106.92
	20	122419	NATHÁLLIA ALINE ALVES CASIMIRO PEREIRA	18								18.0	135.97
	3º	129623	AMMANDA CAVALCANTI SILVA	16								16.0	139.20
	40	121745	ELAINE DE PAULA FIOD COSTA	14								14.0	136.90
	5°	124241	DATILHE MACIEL MESSIAS	13								13.0	147.92
	6º	113687	BRUNA MARIA TRINDADE FERNANDES	13								13.0	167.06
	7°	112799	*CRISTIANE REIS COQUEIRO MOURA	11								11.0	156.31
	80	126659	SAMIRA DA COSTA FONTES(VIVA ÁGUA)	11								11.0	186.81
	90		AMANDA SILVA MADUREIRA	11								11.0	220.14
	10°	122394	FRANCY MEYRE MOREIRA GOMES(VIVA ÁGUA)	4								4.0	240.89
AIXA: 45 FEMININO													
tion to 40 1 Eliminate	Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET.	IV ET. \	/ ET.	VI ET.	VII ET. VIII ET.		. ТОТА	L IT
	10		SILEYDA COSTA	18								18.0	126.59
	20	111192	SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES	18								18.0	141.27
	30	113356	RAQUEL TELLES RIBEIRO DE ARAÚJO(VIVA ÁGUA)	16								16.0	140.07
	40	125505	DANIELLE VANESSA LOUZEIRO GOMES(VIVA ÁGUA)	13								13.0	147.20
	5°	128116	*AMANDA SOARES DIAS LAGO	13								13.0	148.46
	6°	111663	ANNA CAROLINA DA SILVA CARNEIRO	12								12.0	162.70
	70	118983	MARIA SILVA DA SILVA**		9							9.0	0.00
	80	118505	CELIA REGINA DE JESUS MORAES**		7							7.0	0.00
AIXA: 50 FEMININO													
	Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET.	IV ET. \	/ ET.	VI ET.	VII ET. VIII ET.		. ТОТА	L IT
	1º	112238	LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO	18								18.0	127.63
	20	112681	FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO)	16								16.0	138.29
	30	111194	ANDREA TELLES DE ARAÚJO(VIVA ÁGUA)	15								15.0	145.16
	40	110021	SILVALENE DOS SANTOS SILVA	15								15.0	155.73

Associação Brasileira Masters de Natação - www.abmn.org.br



Todas as provas oficiais Relatório incluindo não-associados (marcados com *) - sem convidados

Ranking com apenas resultados oficializados

Swim It Up! Sistemas de Natação | ABMN Online 3.7

-												
	Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET. IV E	T. VET.	VI ET. VII E	T. VIII ET.	IX ET. X ET.	тота	L IT
	5º	114724	RENATA VIEIRA BEIROUTH	14							14.0	143.24
	6º	129240	LUANDA MENDES DOS SANTOS DA FRANÇA	11							11.0	158.36
	7º	125844	GRACIULA FURTADO ARAUJO**		9						9.0	0.00
	80	122380	JEANE GOMES RODRIGUES	9							9.0	183.67
FAIXA: 55 FEMININO												
171.701.001 21/11/11/0	Νº	MATR.	NOME	LET.	II ET.	III ET. IV E	T. VET.	VI ET. VII E	T. VIII	IX ET. X ET.	TOTA	LIT
									ET.		. •	
	10	121840	MARIA DO SOCORRO COSTA DO AMARAL	18							18.0	159.13
	2º	116460	SANDRA VERAS DE AZEVEDO	18							18.0	170.93
	3º	113370	RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA	15							15.0	175.67
	4º	110788	MÔNICA MOREIRA LIMA	14							14.0	169.82
	5º	118566	KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA(VIVA	14							14.0	207.84
	6º	113643	ÁGU CRISTIANE SIMÕES SILVA**		9						9.0	0.00
FAIXA: 60 FEMININO												
	Νº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET. IV E	T. VET.	VI ET. VII E	T. VIII ET.	IX ET. X ET.	TOTA	L IT
	1º	113302	REGIANE APARECIDA CAIRE DA SILVA	18							18.0	156.92
	2°	23921	MARIA LUCIA TRABULSI E. CAMPOS	16							16.0	170.88
	30	122418	SILVIA TERESA FERREIRA MACATRAO	16							16.0	191.82
	4º	110794	GISELLE MARIA ARAUJO LIMA DE MENEZES	14							14.0	200.70
	5º	126650	MARIA DOS REMÉDIOS MORAES DOS SANTOS(VIVA	Á 12							12.0	248.97
FAIXA: 65 FEMININO												
I AIAA. 03 I LIVIIINIINO	Νº	MATR.	NOME	LET.	II FT.	III FT. IV F	T. VFT.	VI ET. VII E	T. VIII	IX ET. X ET.	TOTA	I IT
	-							***********	ET.	IX E II X E II	. •	
	1º	126639	MARIA BERNADETE SOUZA LOBO FONSECA	18							18.0	162.64
	2º	121765	VIVIANE MARTINS DE ARAUJO	16							16.0	193.21
	3º	23920	EDILENE DE JESUS C. SOUZA	15							15.0	158.19
			ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD**		9						9.0	0.00
FAIXA: 75 FEMININO												
CAIAA. (3) CCIVIIIVIIVI			NOME	I ET.	II FT	III ET. IV E	T VFT	VIET VIIE	T VIII	IX ET. X ET.	ΤΟΤΑ	I IT
FAIAA. 73 FEIVIININO	Nº	MATR.	NOME				•	VILI. VIIL	ET.	IX E1. X E1.	וטות	- ''

Associação Brasileira Masters de Natação - www.abmn.org.br



Todas as provas oficiais Relatório incluindo não-associados (marcados com *) - sem convidados

Ranking com apenas resultados oficializados

Swim It Up! Sistemas de Natação | ABMN Online 3.7

Nº	MATR.	NOME	I ET.	II ET.	III ET.	IV ET.	V ET.	VI ET.	VII ET. VIII ET.	IX ET. X ET.	TOTAL	. IT
20	110785	ELBA GOMIDE MOCHEL(VIVA ÁGUA)	15								15.0	219.63
30	121802	KEIKO MURAKAMI WINKLER	14								14.0	231.38

Associação Brasileira Masters de Natação - www.abmn.org.br